
CONTRATO N.º 83/2019  
PREGÃO PRESENCIAL N.º 25/2019 
ADITAMENTO N.º 01 
 
 

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 

 

 

O MUNICÍPIO DE CEDRAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 45.093.663/0001-36, com 

sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, PAULO 

RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG nº 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF sob nº 

077.503.08-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral, Cedral/SP, 

CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA, inscrita 

no CNPJ sob o n.º 06.344.497/0001-41, estabelecida à Avenida Presidente Vargas, n.º 2001, Conjunto 174, Jardim 

Santa Angela, Ribeirão Preto/SP, CEP 14020-525, representada por Carlos Henrique Necchi, portador do RG n.º 

6.376.428 SSP/SP e inscrito no CPF sob o n.º 785.821.138-20, residente e domiciliado à Rua Antonio Marcos de 

Oliveira, n.º 300, Jardim Tarraf II, São José do Rio Preto/SP, CEP 15092-470 , denominada CONTRATADA, no 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 25/2019 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, GERENCIAMENTO, ADMINISTRAÇÃO, FISCALIZAÇÃO, EMISSÃO, 

FORNECIMENTO E MANUTENÇÃO DE CARTÕES-ALIMENTAÇÃO, ATRAVÉS DE CARTÕES MAGNÉTICOS 

PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL - SP, decidem aditar o prazo de 

vigência contratual, por 12 (doze) meses, de 25/09/2020 a 24/09/2021, mantendo-se o valor de R$ 1.448.423,36, e 

demais condições anteriormente pactuadas, devendo onerar a seguinte dotação orçamentária do exercício financeiro 

vigente: Cód. Unidade  Orçamentária: 15, Unidade Orçamentária: MANUTENÇÃO DA Administração Geral, 

Classificação Funcional – Programática: 04.122.0003.2048.0000, Elemento Econômico: 3.3.90.39.00 , Fonte de 

Recursos: 01, Código de Aplicação: 110.000conforme processo administrativo 2115/2020. 

E por estarem de comum acordo, as partes firmam o presente em 03 (três) vias de igual teor, juntamente com as 

testemunhas abaixo.  

Prefeitura Municipal de Cedral, 1.º de setembro de 2020; 90.º ano de Emancipação Político-Administrativa. 

  

__________________________________________________  
MUNICÍPIO DE CEDRAL  

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS 
PREFEITO MUNICIPAL  
CONTRATANTE  

 
 

______________________________________________________  

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 

CARLOS HENRIQUE NECCHI  
CONTRATADA  

 

TESTEMUNHAS  

 
_________________________       _______________________  
NOME        NOME 
CPF. n º           CPF. n º  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 


